
Díky nejmodernější technologii a vestavěné inteligenci dosahují 

hodnoty celoroční účinnosti při chlazení A+++ a při vytápění až 

A++

Venkovní jednotky jsou osazeny swing kompresorem, který se 

vyznačuje nízkou hlučností a vysokým výkonem a vysokou 

energetickou účinností.

K jedné venkovní jednotce Multi lze připojit až pět vnitřních 

jednotek. Lze připojit různé typy vnitřních jednotek: nástěnné, 

parapetní, kazetové. Všechny vnitřní jednotky lze samostatně 

ovládat. Fungují současně ve stejném režimu chlazení nebo 

vytápění.

Až 3 vnitřní jednotky mohou být připojeny k 1 Multi vnější jednotce; 

všechny vnitřní jednotky lze samostatně ovládat a nemusí být 

instalovány ve stejné místnosti ani ve stejnou dobu.



VLASTNOSTI

Venkovní jednotky s kompresorem swing

Hodnoty celoroční účinnosti A+++ při chlazení a př vytápění až  A++

Široký výběr připojitelných vnitřních jednotek

Nový design venkovní jednotky

Menší dopad na životní prostředí díky chladivu R-32



Diskrétní nástěnná jednotka poskytující vysokou účinnost a komfort

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dálkový ovladač

WIFI - nová jednotka Comfora má již WIFI adapter ve standartu

VLASTNOSTI

Téměř neslyšná – velmi tichý provoz – pouhých 19dB

3D proudění vzduchu

Stříbrný filtr odstraňující alergeny a čistící vzduch



VLASTNOSTI

Téměř neslyšná - velmi tichý provoz – hladina akustického tlaku 19dB

3D proudění vzduchu

Stříbrný filtr odstraňující alergeny a čistící vzduch

Deodorizační filtr s apatitem titanu rozkládá nepříjemné pachy

Technologie Flash Streamer pro rozklad alergenů

Dvojité prostorové čidlo pohybu

Atraktivní nástěnná jednotka zajišťující perfektní kvalitu vzduchu

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dálkový ovladač

WIFI integrovaná



Design, který mluví sám za sebe

VLASTNOSTI

Téměř neslyšná - velmi tichý provoz – hladina akustického tlaku 19dB

Funkce posílení tepelného výkonu – rychleji vytopí váš domov

3D proudění vzduchu

Stříbrný filtr odstraňující alergeny a čistící vzduch

Deodorizační filtr s apatitem titanu rozkládá nepříjemné pachy

Technologie Flash Streamer pro rozklad alergenů

Dvojité prostorové čidlo pohybu

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dálkový ovladač

WIFI integrovaná

Neobyčejná směsice nápaditého designu a technické dokonalosti 

s elegantním povrchem v matné krystalicky bílé barvě

Barvy: matná bílá, matná stříbrná, matná černá

Coanda efekt optimalizuje průtok vzduchu s cílem dosáhnout komfortního 

klimatu. Díky speciálně navrženým klapkám umožňuje lépe cílený proud 

vzduchu lepší distribuci tepla po celé místnosti



Elegantní a chytrá. Inovace a kreativita.

VLASTNOSTI

Téměř neslyšná - velmi tichý provoz – hladina akustického tlaku 19dB

Funkce posílení tepelného výkonu – rychleji vytopí váš domov

3D proudění vzduchu

Stříbrný filtr odstraňující alergeny a čistící vzduch

Deodorizační filtr s apatitem titanu rozkládá nepříjemné pachy

Technologie Flash Streamer pro rozklad alergenů

Dvojité prostorové čidlo pohybu

Výkonový režim a komfortní režim

Venkovní jednotka se swing kompresorem – nízká hlučnost a vysoký výkon

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dálkový ovladač

WIFI integrovaná

Kompaktní a funkční design vhodný do každého interiéru v matném, 

krystalicky bílém provedení.

Barvy: matná bílá, matná stříbrná, matná černá a černé dřevo.

Coanda efekt optimalizuje průtok vzduchu s cílem dosáhnout komfortního 

klimatu. Díky speciálně navrženým klapkám umožňuje lépe cílený proud 

vzduchu lepší distribuci tepla po celé místnosti






	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

